
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI (DARU) 
Ufficio Personale Accademico 
Responsabile del procedimento: Silvia De Liddo 
Compilatore del procedimento: Michela Finelli  

 

 
Numero, data e protocollo della registrazione. 
 
 
OGGETTO:  Procedura di selezione pubblica per il reclutamento di un ricercatore a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30.12.2010 n. 240, 
nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della Legge 29.06.2022, n. 79, 
presso il Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura per il settore 
concorsuale 09/E3 Elettronica – Integrazione bando con CUP 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 1361 del 21.12.2023 (GU – IV serie speciale - n. 5 del 16.01.2024) con il quale 

è stata indetta una procedura di selezione pubblica, coerente con le priorità del PNR 
2021-2027, per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 
24, comma 3, lettera a) della Legge 30.12.2010, n. 240, nel testo vigente prima della 
data di entrata in vigore della Legge 29.06.2022, n. 79;  

PRESO ATTO che la procedura di selezione pubblica in oggetto è finanziata dal progetto di ricerca 
“Dirac could-source transistor technologies towards attojoule switching (AttoSwitch)” 
presentato dall’Università degli Studi di Udine, in qualità di affiliata progettuale, per il 
bando emanato dell’Unione Europea dal titolo: “Horizon-cl4-2023-digital-emerging-01-
cnect”; 

VISTO il Grant Agreement stipulato in data 30.11.2023 dal Coordinatore del progetto, il 
Consorzio nazionale interuniversitario per la nanoelettronica, con l’Unione Europea 
(granting authority); 

VISTA la Convenzione di ricerca, sottoscritta dall’Università degli Studi di Udine con il 
Coordinatore del progetto, in data 29.01.2024; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Politecnico di Ingegneria e Architettura, n. 22 del 
31.01.2024, con cui si richiede l’integrazione del bando con l’indicazione del Codice 
Unico di Progetto, acquisito dal Coordinatore del progetto IUNET; 

VISTA la necessità e l’urgenza di integrare il testo del bando con l’indicazione del Codice unico 
di progetto; 

 
D E C R E T A 

 
Il bando di selezione pubblica per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 
24, comma 3, lettera a) della Legge 30.12.2010 n. 240, nel testo vigente prima della data di entrata in 
vigore della Legge 29.06.2022, n. 79, presso il Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura 
per il settore concorsuale 09/E3 Elettronica, è da ritenere riferito al Codice unico di progetto: CUP 
G53C23000610006. 

 
Il Rettore 

prof. Roberto Pinton 

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-02-02T14:10:01+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2024-02-05T15:23:35+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




